O LICENCIADO pode imprimir os materiais exclusivamente para uso pessoal, sendo 
proibida qualquer forma de cópia, reprodução, compartilhamento ou revenda. 

2. PREÇO E PAGAMENTO 

2.1. Valor da Assinatura 

O LICENCIADO adquire o acesso ao EduccaVet - Auxílio Estudantes pelo valor de 
R$ 239,90 (duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos), adquiridos por meio 
da plataforma Eduzz OU por via direta com produtor. 

2.2. Juros no Parcelamento 

Em caso de parcelamento, os juros são de responsabilidade do comprador e serão 
aplicados conforme as regras da plataforma de pagamento utilizada.